別紙　２

　　　　　　　　　　　　　休　止

　　　　　　　定期報告の　対象外　報告書（建築設備）

　　　　　　　　　　　　　廃　止

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　柏市長　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　報告者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　当該建築物について下記のとおり報告します。

記

１　建築物名称
２　建築物所在地　　柏市

３　建築面積　　　　　　　　　　　　㎡
４　延べ床面積　　　　　　　　　　　　㎡
５　階　　　　数　　　　地上　　　階　　地下　　　階

６　建築設備の概要及び理由

	建築設備
	設備の概要及び理由

	換気設備

	排煙設備

	非常用の照明設備

	給水設備

	排水設備